АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      ______                 № _____

О внесении изменений

в пункт 7 приложения

к постановлению Губернатора

области от 17.12.2004 № 700

В  соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001

№ 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 7 приложения к постановлению Губернатора

области  от 17.12.2004 № 700 «О Порядке учета и исчисления величины

среднедушевого дохода семьи, дающего право на получение ежемесячного

пособия на ребенка» следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) пенсии, компенсационные выплаты (кроме компенсационных выплат

неработающим трудоспособным лицам, осуществляющим уход

за нетрудоспособными гражданами) и дополнительное ежемесячное

материальное обеспечение пенсионеров;».

1.2. Подпункт «е» изложить в следующей редакции:

«е) ежемесячное пособие по уходу за ребенком;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального

обеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Губернатор  области                                                                               А.А.Авдеев